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Celestynów, dn. 29.07.2019 r. 
 
 
 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na „Dostawę i montaż 40szt. przydomowych 
oczyszczalni ścieków w ramach zadania inwestycyjnego pn. Budowa przydomowych 

biologicznych oczyszczalni ścieków- etap VII”. RIZPIFZ.271.46.2019 
 
 
Gmina Celestynów, zwana dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1                  
w związku z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych    (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zwana dalej ustawą Pzp, przekazuje treść zapytań wraz z 
wyjaśnieniami: 
 
 Pytanie nr 1  
W przedmiarze robót pozycja „5d.1j.m” są „m” – a powinny być m3? Proszę o wyjaśnienie, którą 
j.m przyjąć? 
Odpowiedź.  
W przedmiarze, który został zamieszczony przez Zamawiającego powinna być jednostka miary 
m3. 
 
Pytanie nr 2  
W przedmiarze robót brak pozycji osadniki wstępne, w zestawieniu materiałów są wymienione na 
mapach zaprojektowanych? Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie w której pozycji należy je ująć? 
Odpowiedź.  
Zgodnie z dokumentacją projektową udostępnioną przez Zamawiającego osadniki wstępne  
powinny być uwzględnione.  
 
Pytanie nr 3  
W przedmiarze robót „pozycja 18 d.3 zapisane jest 48.060m rury o śr. 160mm”- w zestawieniu 
materiałów po zsumowaniu wszystkich pozycji wychodzi 341,50, nie uwzględniając dwóch 
oczyszczalni które zostały doprojektowane. Nie znamy ilości metrów które należy doliczyć?  
Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie którą ilość należy przyjąć oraz podanie długości kanalizacji 
surowej dwóch doprojektowanych oczyszczalni.?  
Odpowiedź. 
Zamawiający umieścił projekt zagospodarowania terenu doprojektowanych oczyszczalni. Należy 
doliczyć odpowiednią długość.  
 
Pytanie nr 4  
W przedmiarze robót pozycja 14d.2 „Kanały z rur PVC perforowane z wywiewką łączonych na 
wcisk o śr. Zewn. 110mm zapisane jest 756,00 m”- w zestawieniu materiałów i porównaniu z 
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projektami zagospodarowania terenu powinno być 816,00m. Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie 
którą ilość należy przyjąć? 
 
Odpowiedź.  
Zgodnie z dokumentacją projektową udostępnioną przez Zamawiającego powinna być przyjęta 
długość wynikająca z projektów zagospodarowania terenu. 
 
Pytanie nr 5  
W przedmiarze robót pozycja 15d.2 „Studzienki kanalizacyjne systemowe „Wavin” o śr. 315/425 
mm- zamknięcia rurą teleskopową- studzienka rozdzielcza zapisane jest 10szt.- w zestawieniu 
materiałów i porównaniu z projektami z zagospodarowania terenu powinno być 11szt.  
Odpowiedź. 
Zgodnie z dokumentacją projektową udostępnioną przez Zamawiającego powinna być przyjęta 
ilość 11szt.  
 
Pytanie nr 6  
W przedmiarze robót pozycja 19d.3 „Studzienki kanalizacyjne systemowe „Wavin” o 
śr.315/425mm – zamknięciem rurą teleskopową - zapisane jest 39szt” – w zestawieniu 
materiałów i porównaniu z projektami zagospodarowania terenu powinno być 31szt?  
Odpowiedź. 
Zgodnie z dokumentacją projektową udostępnioną przez Zamawiającego powinna być przyjęta 
ilość 31szt.  
 
Pytanie nr 7 
W przedmiarze robót pozycja 20 d.3 „Dostawa i montaż przepompowni ścieków DN800 z pompą 
zatapialną szt39”, w zestawieniu materiałów po zsumowaniu wszystkich pozycji przepompowni 
jest 4szt? Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie którą ilość należy przyjąć?    
Odpowiedź. 
Przepompownia ścieków oczyszczonych jest w wyposażeniu oczyszczalni. Należy przyjąć ilość 
przepompowni ścieków surowych.  
 
Pytanie nr 8 
W zestawieniu materiałów dz.nr. 3056/2 miejscowość Podbiel wpisana jest studnia chłonna, a na 
mapie w projekcie zagospodarowania terenu jest wyrysowany drenaż rozsączający.  
Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie oraz podanie co należy przyjąć w kosztorysie – drenaż który 
nie został uwzględniony w przedmiarze czy może studnie chłonną która została przyjęta w 
przedmiarze?    
Odpowiedź. 
Zamawiający udostępnił projekt zagospodarowania terenu. Należy przyjąć to co jest w projekcie 
zagospodarowania terenu na danej lokalizacji.  
 
Pytanie nr 9 
W zestawieniu materiałów dz.nr.944/1 w miejscowość  Zabieżki został wpisany osadnik wstępny, 
na projekcie zagospodarowania terenu nie został zaprojektowany? 
Proszę o wyjaśnienie? 
Odpowiedź. 
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Zamawiający umieścił projekt zagospodarowania terenu oczyszczalni. Należy przyjąć to co jest w 
projekcie.   
 
Pytanie nr 10 
W zestawieniu materiałów dz.nr.219 została wpisana studzienka DN315 na projekcie 
zagospodarowania terenu nie została zaprojektowana? 
Proszę o wyjaśnienie? 
Odpowiedź. Zamawiający nie umieścił działki ew. nr  219 w wykazie działek na których planowana 
jest budowa przydomowej oczyszczalni ścieków.  
 
Pytanie nr 11 
W zestawieniu materiałów dz.nr.79/1, 81/1 została wpisana przepompownia ścieków na projekcie 
zagospodarowania terenu nie została zaprojektowana? 
Proszę o wyjaśnienie? 
Odpowiedź: Zamawiający umieścił projekt zagospodarowania terenu oczyszczalni. Należy przyjąć 
to co jest w projekcie.   
 
Pytanie nr 12 
W zestawieniu materiałów dz.nr.944/1 został wpisany osadnik wstępny na projekcie 
zagospodarowania terenu nie została zaprojektowana? 
Proszę o wyjaśnienie? 
Odpowiedź Zamawiający umieścił projekt zagospodarowania terenu danej lokalizacji. Należy 
przyjąć to co jest w projekcie.   
 
Pytanie nr 13 
W zestawieniu materiałów dz.nr.1430, 1431została wpisana studzienka DN315 na projekcie 
zagospodarowania terenu nie została zaprojektowana? 
Proszę o wyjaśnienie? 
Odpowiedź Zamawiający umieścił projekt zagospodarowania terenu danej lokalizacji. Należy 
przyjąć to co jest w projekcie.   
Pytanie nr 14 
W zestawieniu materiałów dz.nr.1203, 1221,1222, 1223 zostały wpisane 3szt studzienki DN315 
na projekcie zagospodarowania terenu jest 1szt? 
Proszę o wyjaśnienie? 
Odpowiedź Zamawiający umieścił projekt zagospodarowania terenu danej lokalizacji. Należy 
przyjąć to co jest w projekcie.   
 
Pytanie nr 15 
W zestawieniu materiałów dz.nr.21 została wpisana studzienka DN315 na projekcie 
zagospodarowania terenu nie została zaprojektowana? 
Proszę o wyjaśnienie? 
Odpowiedź Zamawiający umieścił projekt zagospodarowania terenu danej lokalizacji. Należy 
przyjąć to co jest w projekcie.   
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Pytanie nr 16 
W zestawieniu materiałów dz.nr.219/1 została wpisana studzienka DN315 na projekcie 
zagospodarowania terenu nie została zaprojektowana? 
Proszę o wyjaśnienie? 
Odpowiedź Zamawiający umieścił projekt zagospodarowania terenu danej lokalizacji. Należy 
przyjąć to co jest w projekcie.   
 
Pytanie nr 17 
W zestawieniu materiałów dz.nr.269 została wpisana studzienka DN315 na projekcie 
zagospodarowania terenu nie została zaprojektowana? 
Proszę o wyjaśnienie? 
Odpowiedź Zamawiający umieścił projekt zagospodarowania terenu danej lokalizacji. Należy 
przyjąć to co jest w projekcie.   
 
Pytanie nr 18 
W których pozycjach zestawienia materiałów zostały wpisane elementy do wybudowania dwóch 
oczyszczalni w miejscowości Zabieżki o nr.841 i 859, które zostały zaprojektowane później czy 
zostały przyjęte w przedmiarze robót.  Zwracam się z prośba o wyjaśnienie gdzie i jak należy to 
uwzględnić?  
Odpowiedź Zamawiający umieścił projekty zagospodarowania terenu danych lokalizacji. Należy 
przyjąć to co jest w projektach.   
 
Pytanie nr 19 
W zestawieniu materiałów jest wpisana działka nr.164 do której nie ma załączonego projektu? 
Odpowiedź Zamawiający nie umieścił działki ew. nr  164 w wykazie działek na których planowana 
jest budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz tym samym nie udostępnił projektu 
zagospodarowania terenu na tej lokalizacji.  
 
 
 
 
 

     Wójt Gminy 
     /-/ 

     Witold Kwiatkowski 
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